
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00155786- -UNC-ME#FCE

 
4ª Ord.

VISTO:
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos referida a la integración de los Comités
Evaluadores correspondientes al Área Estadística y Matemática;

Y CONSIDERANDO:
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los/as docentes propuestos/as para desempeñarse
en tales funciones;
Que la propuesta satisface los requisitos establecidos en la Ordenanza HCS Nº 06/2008 (TO), Ordenanza
HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 1/2009;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y
Reglamento, reunidas de manera virtual el día 04 de abril del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E

Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los/as siguientes integrantes del
Comité Evaluador correspondiente al Área Estadística y Matemática:

COMITÉ 1:

Titulares Suplentes 1 Suplentes 2

Ing. Marcelo José María Arcidiácono
(FCE-UNC)

Esp. Silvia Bilesio
(FCE-UNC)

Mgter. Nancy Susana Stanecka
(FCE-UNC)

Cra. Laura Susana Bravino
(FCE-UNC)

Ing. María Alejandra Juárez 
(FCE-UNC)

Dra. Norma Patricia Caro
(FCE-UNC)

Dra. Cecilia Rita Ficco
(UNRC)

Mgter. Susana Haydée Panella
(UNRC)

Dra. María Alejandra Castellini
(UNT)

Esp. Raquel Susana Rivata 
(UNC)

Dra. María José Buteler
(UNC)

Dra. Irene Audisio
(UNC)

Srta. Ana Marianela Taborda Sr. Luciano Baravalle Srta. Magalí Antun Villar



(integrante alumna) (integrante alumno) (integrante alumna)

COMITÉ 2: 

Titulares Suplentes 1 Suplentes 2

Mgter. Claudia Etna Carignano
(FCE-UNC)

Dra. María Inés Stímolo
(FCE-UNC)

Mgter. Rosanna Beatriz Casini
(FCE-UNC)

Mgter. Elvira Delia Carrizo
(FCE-UNC)

Dra. Mariana Funes
(FCE-UNC)

Mgtr. José Miguel Vargas
(FCE-UNC)

Dra. Alicia Renée Alaniz
(UNRC)

Esp. Ana María Vianco
(UNRC)

Dr. Marcel David Pochulu
(UNVM)

Mgter. Sandra Beatriz Kopp
(UNC)

Dr. Enrique Iván Lucini
(UNC)

Dr. Omar Eduardo Ortiz
(UNC)

Sr. Pedro Nicolás Tapia
(integrante alumno)

Sr. Marcos Agustin Conci
(integrante alumno)

Srta. Maria Candelaria Molina
Cortés Funes

(integrante alumna)

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A ONCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-111-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
		2022-04-12T10:56:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T19:46:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T19:46:43-0300
	GDE UNC




